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KẾ HOẠCH 

Triển khai xét nghiệm tầm soát Covid-19 

Trên địa bàn huyện Triệu Sơn đợt 1 năm 2021 

 

 Thực hiện Công văn số 13566/UBND-VX ngày 01 tháng 9 năm 2021 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phân bổ Test nhanh kháng nguyên Covid-19 (đợt 

1), UBND huyện ban hành Kế hoạch Triển khai chiến dịch xét nghiệm tầm soát 

Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 nhƣ sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

Chủ động tầm soát Covid-19 bằng test nhanh kháng nguyên cho các đối 

tƣợng thuộc nhóm nguy cơ, lực lƣợng tuyến đầu chống dịch. 

2. Yêu cầu: 

Triển khai chiến dịch xong trƣớc 09/9/2021; công tác xét nghiệm phải triển 

khai đảm bảo tuân thủ nghiêm ngặt các quy định của ngành y tế; tổ chức triển khai 

đảm bảo quy định phòng chống dịch Covid-19. 

II. ĐỐI TƢỢNG, PHẠM VI VÀ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Đối tƣợng, phạm vi triển khai:  

- Học sinh, giáo viên tại các trƣờng THCS  trên địa bàn huyện. 

- Bệnh viện Đa khoa huyện. 

- Các cơ quan thƣờng xuyên tiếp xúc nơi đông ngƣời: nhân viên điện lực, 

nƣớc, ngân hàng, thuế, Ban qli chợ va các tiểu thƣơng…  

- Ban chỉ đạo, Tổ Covid-19 các cấp. 

2. Thời gian: 

Triển khai từ ngày  05-09 tháng 9 năm 2021. 

3.Địa điểm triển khai:  

Tại các xã, thị trấn, trƣờng học, cơ quan, chợ, siêu thị. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

 Chỉ đạo Trạm Y tế lên kế hoạch triển khai thực hiện test nhanh đảm bảo 

xong trƣớc 09/9/2021. Báo cáo kết quả triển khai về Trung tâm chỉ huy phòng 

chống dịch Covid-19 huyện (bản mền: pyt.trieuson@gmail.com). 
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 2. Bệnh viện Đa khoa huyện: nhận test tại Trung tâm y tế, triển khai thực 

hiện vào báo cáo về Báo cáo kết quả triển khai về Trung tâm chỉ huy phòng 

chống dịch Covid-19 huyện. 

 3. Trung tâm Y tế huyện:  

 - Cung cấp bộ test nhanh theo phân bổ của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch 

Covid-19 huyện; 

 - Bố trí lực lƣợng, vật tƣ tiêu hao hỗ trợ các xã, thị trấn Triệu Sơn triển 

khai test nhanh đảm bảo thời gian yêu cầu. 

 4. Phòng Y tế: kiểm tra tiến độ triển khai test nhanh của các xã, thị trấn; 

Tổng hợp kết quả báo cáo Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện. 

 IV. Kinh phí: 

 Trung tâm y tế dự trù vật từ tiêu hao, phối hợp phòng tài chính - kế hoạch 

trình Chue tịch UBND huyện phê duyệt. 

 Trên đây là kế hoạch Test nhanh kháng nguyên Covid-19 đợt 1 trên địa 

bàn huyện Triệu Sơn./. 

 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

- Sở Y tế (để báo cáo); 

- BT, PBT TT Huyện ủy (b/c) 

- Thành viên BCĐ cấp huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các cơ quan cấp huyện; 

- Lƣu: VT,YT. 
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PHỤ LUC:  

Phân bổ test nhanh kháng nguyên Covid-19 cho các xã, thị trấn. 

SỐ TT TÊN ĐƠN VỊ SỐ LƢỢNG TEST 

1 Thị trấn Triệu Sơn 2100 

2 Thị trấn Nƣa 850 

3 Dân Lực 600 

4 Thọ Vực 600 

5 Thọ Cƣờng 400 

6 Thọ Dân 750 

7 Dân Lý 800 

8 Xuân Thịnh 400 

9 Đồng Lợi 600 

10 Hợp Thành 750 

11 Đồng Thắng 400 

12 Đồng Tiến 600 

13 Thái Hòa 400 

14 Vân Sơn 500 

15 Khuyến Nông 600 

16 Tiến Nông 400 

17 Nông Trƣờng 550 

18 An Nông 400 

19 Hợp Thắng 500 

20 Hợp Tiến 300 

21 Hợp Lý 550 

22 Triệu Thành 450 

23 Thọ Tiến 400 

24 Thọ Sơn 600 

25 Thọ Bình 700 

26 Bình Sơn 350 

27 Xuân Thọ 400 

28 Xuân Lộc 400 

29 Thọ Phú 450 

30 Thọ Ngọc 500 

31 Dân Quyền 600 

32 Thọ Thế 400 

33 Thọ Tân 450 

34 Minh Sơn 400 

35 Các cơ quan đóng trên địa bàn huyện 950 

36 Bệnh viện Đa khoa 1 000 

 Tổng 21 100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T18:38:12+0700


		2021-09-06T21:42:02+0700


		2021-09-06T21:42:24+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T21:42:40+0700




